
Campionato Interprovinciale Assoluto OR-NU-OT 

Siniscola - 07/02/2015, 15/02/2015 

 

Classifica al turno 7 

 

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO   

--------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  6.5   1   M SONIS Francesco           | 2173 2167 ITA |    25.5  

  2  5.0   3  CM CRAPULLI Giuseppe         | 1849 1937  OT |    26.5  

  3  4.5   4  1N LE CREURER Kilian         | 1800 1868  OT |    27.0  

  4  4.0   2  1N BUCHICCHIO Alessandro     | 1901 1818  SS |    27.5  

  5  4.0   6  1N BATTASI Antonio Domenico  | 1731 1718  SS |    26.0  

  6  4.0   8  2N MARANO Daniele            | 1672 1769  CT |    25.5  

  7  4.0  11  2N DI PINTO Vincenzo         | 1633 1706  NU |    23.5  

  8  4.0   7  2N SONIS Luca                | 1687 1636 ITA |    22.0  
  9  3.5  12  2N PASSALACQUA Tullio        | 1627 1757  OT |    27.5  

 10  3.5  18  NC PINNA Gianfranco          | 1440 1597  NU |    20.5  

 11  3.0  22  NC Sonis Cesare              | 1303 1499  OR |    21.0  

 12  3.0  15  NC MORO Gabriel              | 1479 1461 ITA |    18.5  

 13  2.5   5  1N BELLU Marco           (W) | 1781 1884 ITA |    25.0  

 14  2.5  16  3N CORBO Giuseppe            | 1468 1466  OT |    19.0  

 15  2.5  19  NC SPIGA Sandro              | 1440 1342  OR |    16.0  

 16  2.0  10  2N Carta Francesco       (W) | 1658 1749 ITA |    23.5  

 17  2.0  14  3N TALU Alessandro           | 1551 1355  OT |    20.0  

 18  2.0  17  NC PROFERA Antonino          | 1446 1376 ITA |    17.5  

 19  1.5   9  2N PANNELLA Antonello    (W) | 1662 1631  OR |    21.5  

 20  1.0  21  3N PANNELLA Maria Cristin(W) | 1435 1571  OR |    20.0  

 21  1.0  13  3N OLIVIERI Guglielmo    (W) | 1569 1546  OR |    19.0  

 22  1.0  20  NC TELCH Ettore              | 1440  705  OT |    17.5  

 

Campionato Interprovinciale Assoluto OR-NU-OT 

Siniscola - 07/02/2015, 15/02/2015 

 

 Tabellone al turno 7 

 

 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7   

-------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 SONIS Francesco      2173   M ITA  6.5 | +B12  +W6   +B4   +W2   +B8   =W3   +B11   

  2 BUCHICCHIO Alessandr 1901  1N  SS  4.0 | +W13  +B7   =W3   -B1   +W4   -B8   =W12   

  3 CRAPULLI Giuseppe    1849  CM  OT  5.0 | +B14  +W8   =B2   =W4   +B12  =B1   =W6    

  4 LE CREURER Kilian    1800  1N  OT  4.5 | +W15  +B10  -W1   =B3   -B2   +W12  +W8    

  5 BELLU Marco      (W) 1781  1N ITA  2.5 | +B16  +W11  =B6    --    --    --    --    

  6 BATTASI Antonio Dome 1731  1N  SS  4.0 | +W17  -B1   =W5   -B7   +W18  +W22  =B3    

  7 SONIS Luca           1687  2N ITA  4.0 | +B18  -W2   -B12  +W6   +B22  -W11  +W16   

  8 MARANO Daniele       1672  2N  CT  4.0 | +W19  -B3   +W13  +B22  -W1   +W2   -B4    

  9 PANNELLA Antonell(W) 1662  2N  OR  1.5 |  --   =W18  +B21   --    --    --    --    

 10 Carta Francesco  (W) 1658  2N ITA  2.0 | +B20  -W4   +B11   --    --    --    --    

 11 DI PINTO Vincenzo    1633  2N  NU  4.0 | +W22  -B5   -W10  +B19  +W14  +B7   -W1    

 12 PASSALACQUA Tullio   1627  2N  OT  3.5 | -W1   +B17  +W7   +B18  -W3   -B4   =B2    

 13 OLIVIERI Guglielm(W) 1569  3N  OR  1.0 | -B2   +W20  -B8    --    --    --    --    

 14 TALU Alessandro      1551  3N  OT  2.0 | -W3   +B19  -W22  +B17  -B11  -W15  -B18   

 15 MORO Gabriel         1479  NC ITA  3.0 | -B4   -W21  -B18  +W20  -W16  +B14  +B17   

 16 CORBO Giuseppe       1468  3N  OT  2.5 | -W5   -B22  =W19   --   +B15  +W17  -B7    

 17 PROFERA Antonino     1446  NC ITA  2.0 | -B6   -W12  +B20  -W14  +W19  -B16  -W15   

 18 PINNA Gianfranco     1440  NC  NU  3.5 | -W7   =B9   +W15  -W12  -B6   +B20  +W14   

 19 SPIGA Sandro         1440  NC  OR  2.5 | -B8   -W14  =B16  -W11  -B17  +BYE  +W20   

 20 TELCH Ettore         1440  NC  OT  1.0 | -W10  -B13  -W17  -B15  +BYE  -W18  -B19   

 21 PANNELLA Maria Cr(W) 1435  3N  OR  1.0 |  --   +B15  -W9    --    --    --    --    

 22 Sonis Cesare         1303  NC  OR  3.0 | -B11  +W16  +B14  -W8   -W7   -B6   +BYE   

 
 

 

 

 

 



Campionato Interprovinciale Assoluto OR-NU-OT 

Siniscola - 07/02/2015, 15/02/2015 

 

Variazione Elo al turno 7 

 

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg 

--------------------------------------------------------- 

   1  SONIS Francesco        0  2173     0     2167 

   2  BUCHICCHIO Alessandr   0  1901     0     1818 

   3  CRAPULLI Giuseppe      0  1849     0     1937 

   4  LE CREURER Kilian      0  1800     0     1868 

   5  BELLU Marco           30  1781    12     1884 

   6  BATTASI Antonio Dome   0  1731     0     1718 

   7  SONIS Luca             0  1687     0     1636 

   8  MARANO Daniele         0  1672     0     1769 
   9  PANNELLA Antonello     0  1662     0     1631 

  10  Carta Francesco        0  1658     0     1749 

  11  DI PINTO Vincenzo      0  1633     0     1706 

  12  PASSALACQUA Tullio     0  1627     0     1757 

  13  OLIVIERI Guglielmo    30  1569    -3     1546 

  14  TALU Alessandro        0  1551     0     1355 

  15  MORO Gabriel          30  1479    -9     1461 

  16  CORBO Giuseppe         0  1468     0     1466 

  17  PROFERA Antonino      30  1446   -21     1376 

  18  PINNA Gianfranco      30  1440    42     1597 

  19  SPIGA Sandro          30  1440   -24     1342 

  20  TELCH Ettore          30  1440   -75      705 

  21  PANNELLA Maria Crist   0  1435     0     1571 

  22  Sonis Cesare           0  1303     0     1499 

 

Generato da Vega - www.vegachess.com 

(copia registrata da: COSTANTINO BIELLO - ITA  ) 

 

 



 

 

Classifica per provincia 
Campionato Interprovinciale assoluto OR/NU/OT 2015 

 

Provincia Olbia Tempio       

 
3 CRAPULLI Giuseppe   5.0 
4 LE CREURER Kilian   4.5 
2 BUCHICCHIO Alessandro   4.0 
6 BATTASI Antonio Domenico 4.0 
8 MARANO Daniele    4.0 
12 PASSALACQUA Tullio   3.5 
5 BELLU Marco    2.5 
16 CORBO Giuseppe    2.5 
14 TALU Alessandro   2.0 
20 TELCH Ettore    1.0 
 

Provincia Oristano     

 
1 SONIS Francesco    6.5 
7 SONIS Luca    4.0 
22 Sonis Cesare    3.0 
19 SPIGA Sandro    2.5 
10 Carta Francesco   2.0 
9 PANNELLA Antonello   1.5 
21 PANNELLA Maria Cristina 1.0 
13 OLIVIERI Guglielmo   1.0 
 

Provincia Nuoro 
 
11 DI PINTO Vincenzo   4.0 
18 PINNA Gianfranco   3.5 
15 MORO Gabriel    3.0 
17 PROFERA Antonino   2.0 
 
 
 

Qualificati quarti di CIA:  
Olbia Tempio: 
  
CRAPULLI Giuseppe  (CM qualificato di diritto Campione Provinciale)   
LE CREURER Kilian    
BUCHICCHIO Alessandro    
BATTASI Antonio Domenico  
 

Oristano: 
 
 SONIS Francesco (M qualificato di diritto Campione provinciale)    
 SONIS Luca     
 Sonis Cesare     
 SPIGA Sandro   
 
NUORO:  
 DI PINTO Vincenzo (Campione Provinciale)   
 PINNA Gianfranco    


